L’operatore economico assumerà a suo carico le prestazioni di cui al precedente articolo 5 del presente disciplinare 
e tutte le prestazioni che gli competono espressamente indicate nel Capitolato d'Appalto. L’importo complessivo del 
servizio a base di gara è stimato in € 20.372,50 (ventimilatrecentosettantadue/50) IVA 22% esclusa, oltre agli oneri 
relativi all’attuazione dei piani della sicurezza, non soggetti a ribasso, pari ad euro 250,00 (duecentocinquanta/00). 

Art. 7. Durata del contratto 

La durata dell’affidamento è pari a 34 mesi, con inizio a partire dal 01 marzo 2023 fino al 31 dicembre 2025.